
UCHWAŁA NR XX/158/2020 

RADY POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie likwidacji Zarządu Dróg Powiatowych w Kluczborku  

 

  Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit.i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 12 ust.1 pkt.2, ust.3 i ust. 4 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm), Rada Powiatu w Kluczborku 

uchwala co następuje: 

 

§1. 1. Z dniem 1 września 2020 r. stawia się w stan likwidacji powiatową jednostkę organizacyjną -

Zarząd Dróg Powiatowych w Kluczborku. 

2. Czynności likwidacyjne będą obejmować w szczególności: 

1) przeprowadzenie inwentaryzacji wszystkich aktywów i pasywów, w tym ustalenie należności  

i zobowiązań oraz stanu środków obrotowych i majątku trwałego Zarządu Dróg Powiatowych 

2) zamknięcie rachunków bankowych i ksiąg rachunkowych na dzień zakończenia likwidacji 

3) sporządzenie bilansu zamknięcia likwidacji jednostki 

3. Ustala się datę zakończenia likwidacji na dzień 31 grudnia 2020 r. 

§2. 1.  Mienie Zarządu Dróg Powiatowych w Kluczborku przechodzi na rzecz Powiatu Kluczborskiego. 

2. Majątek ruchomy zostanie przekazany do Starostwa Powiatowego w Kluczborku w celu jego 

zagospodarowania i wykorzystania do wykonywania zadań własnych powiatu. 

§3. Należności i zobowiązania Zarządu Dróg Powiatowych w Kluczborku przejmie Powiat Kluczborski 

– Starostwo Powiatowe w Kluczborku. 

§4. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Kluczborku do wyznaczenia likwidatora i określenia jego zakresu 

obowiązków i harmonogramu procesu likwidacji. 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                        Przewodniczący Rady Powiatu 
                    w Kluczborku 

                     Andrzej Olech 
 

 

 


